
Kaisersesch  Limburg (Lahn)
Zugtyp Ersatzhaltestellen RB-G  RB 23  RB 23 RB 23  RB-G  RB-G  RB 23  RB-G 
Zugnummer 12687 92687 29003 92603 29005 29005 92605 12655 92655 29043 92643 29007 92607 12657 92657

Gültigkeit
14. - 

31.10.24
14. - 

31.10.24
12. - 

31.10.24
12. - 

31.10.24
12. - 

27.10.24
14. - 

31.10.24
12. - 

31.10.24
14. - 

31.10.24
14. - 

31.10.24
12. - 

27.10.24
12. - 

27.10.24
14. - 

31.10.24
14. - 

31.10.24
12. - 

27.10.24
12. - 

27.10.24
Verkehrstage Mo. - Fr. Mo. - Fr. Mo. - Sa. Mo. - Sa. Sa + So Mo. - Fr. täglich Mo - Fr Mo. - Fr. Sa + So Sa + So Mo - Fr Mo - Fr Sa + So Sa + So
Kaisersesch Haltestelle Bahnhof 5.50  7.01  
Urmersbach Haltestelle Bahnhof 5.54  7.05  
Monreal Haltestelle Grabenstr. 6.01  7.12  
Mayen West Haltestelle Obertor Burg 6.11  7.22  
Mayen Ost Haltestelle Ostbahnhof 6.15  7.25  
Mayen Ost Haltestelle Ostbahnhof 4.55  5.17   6.17   6.17  6.56  7.17  7.28  7.56
Kottenheim Haltestelle Antoniusstr. 5.00  5.21  6.21  6.21  7.01  7.21  7.32  8.01  
Thür Haltstelle Kreuzung Alter Graben /Fallerstr. 5.03  5.25  6.25  6.25  7.04  7.25  7.36  8.04  
Mendig ZOB Bussteig C 5.07  5.28  6.28  6.28  7.08  7.28  7.39  8.08  
Kruft Haltstelle Jahnstr. 5.11  5.33  6.33  6.33  7.12  7.33  7.44  8.12  
Plaidt Hst Kreuzung Bahnhofstr / Am Rampen 5.16  5.37  6.37  6.37  7.17  7.37  7.48  8.17  
Miesenheim Haltestelle Andernachstr. 5.19  5.29 5.40  5.50 6.40  6.40  6.50 7.19  7.29 7.40  7.50 7.51  8.01 8.19  8.29
Andernach Haltestelle am Bahnhof 5.23  5.37 5.44  5.58 6.44  6.44  6.58 7.24  7.37 7.44  7.58 7.55  8.09 8.24  8.37
Andernach Haltestelle am Bahnhof 5.49  5.58 6.49  6.49  6.58 7.49  7.58 8.08  8.09
Weißenthurm Haltestelle Bahnhofstr 5.53  6.10 6.53  6.53  7.10 7.53  8.10 |      8.21
Mühlheim-Kärlich Haltestelle Abzweig Beethovenstr./Landstr. 5.58  6.19 6.58  6.58  7.19 7.58  8.19 8.15  8.30
Koblenz Stadtmitte Löhrcenter, Bussteig O 6.05  6.32 7.05  7.05  7.32 8.05  8.32 8.22  8.43
Koblenz Hbf Haltestelle ZOB 6.07  6.36 7.07  7.07  7.36 8.07  8.36 8.24  8.47
Koblenz Hbf 6.09  7.09  7.09  8.09  8.27  
Niederlahnstein Haltestelle Post 6.16  7.16  7.16  8.16  8.34  
Friedrichssegen Haltestelle Erzbachstr. 6.22  7.22  7.22  8.22  8.40  
Nievern Ersatzhaltestelle OT Fachbach Brücke 6.26  7.26  7.26  8.26  8.44  
Bad Ems West Haltestelle Firma Heuchemer 6.29  7.29  7.29  8.29  8.47  
Bad Ems Haltestelle Bäderleibrücke 6.32  7.32  7.32  8.32  8.50  
Dausenau Haltestelle Hotel Lahnhof 6.36  7.36  7.36  8.39  8.54  
Nassau (Lahn) Bahnhof 6.41  7.41  7.41   8.44   8.59  
Obernhof (Lahn) Halltestelle B 417 6.46  7.46  7.46  
Laurenburg (Lahn) 6.54  7.53  7.53  
Balduinstein 7.01  8.00  8.00  
Fachingen (Lahn) Ortsmitte/Backes 7.05  8.04  8.04  
Diez Bahnhof 7.09  8.08  8.08  
Limburg (Lahn) Busbahnhof Süd Bussteig B 7.14  8.14  8.14  

Nach: Limburg (Lahnimburg (Lahn) Nassau (Lahn)
Bus
Ausfall

Seite 1 von 12

RB 23   Mayen – Andernach – Koblenz – Limburg
RB 38   Kaisersesch – Mayen – Andernach

Zugausfall und Ersatzverkehr Kruft/Miesenheim   Andernach   Koblenz Hbf
von Samstag, 12. bis Donnerstag, 31. Oktober, jeweils ganztägig

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 

Kundendialog 
DB Regio Mitte

Telefon 0621 830 1200 
E-Mail kund endialog.mitte@deutschebahn.com
Internet lahn-eifel-bahn.de 



Kaisersesch  Limburg (Lahn)
Zugtyp Ersatzhaltestellen
Zugnummer

Gültigkeit

Verkehrstage
Kaisersesch Haltestelle Bahnhof
Urmersbach Haltestelle Bahnhof
Monreal Haltestelle Grabenstr.
Mayen West Haltestelle Obertor Burg
Mayen Ost Haltestelle Ostbahnhof
Mayen Ost Haltestelle Ostbahnhof
Kottenheim Haltestelle Antoniusstr.
Thür Haltstelle Kreuzung Alter Graben /Fallerstr.
Mendig ZOB Bussteig C
Kruft Haltstelle Jahnstr. 
Plaidt Hst Kreuzung Bahnhofstr / Am Rampen
Miesenheim Haltestelle Andernachstr.
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Weißenthurm Haltestelle Bahnhofstr
Mühlheim-Kärlich Haltestelle Abzweig Beethovenstr./Landstr.
Koblenz Stadtmitte Löhrcenter, Bussteig O
Koblenz Hbf Haltestelle ZOB
Koblenz Hbf
Niederlahnstein Haltestelle Post
Friedrichssegen Haltestelle Erzbachstr.
Nievern Ersatzhaltestelle OT Fachbach Brücke
Bad Ems West Haltestelle Firma Heuchemer
Bad Ems Haltestelle Bäderleibrücke
Dausenau Haltestelle Hotel Lahnhof
Nassau (Lahn) Bahnhof
Obernhof (Lahn) Halltestelle B 417
Laurenburg (Lahn)
Balduinstein
Fachingen (Lahn) Ortsmitte/Backes
Diez Bahnhof
Limburg (Lahn) Busbahnhof Süd Bussteig B

Nach:
Bus
Ausfall

RB 23  RB-G  RB-G  RB-G  RB 23  RB-G  RB-G  RB-G
29009 92609 12659 92659 29011 92611 12661 92661 29013 92613 12663 92663 29015 92615 12665

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
8.29  9.29  10.29  11.29  
8.33  9.33  10.33  11.33  
8.40  9.40  10.40  11.40  
8.49  9.49  10.49  11.49  
8.53  9.53  10.53  11.53  

8.17  8.57  9.17  9.57  10.17  10.57  11.17  11.57  
8.21  9.01  9.21  10.01  10.21  11.01  11.21  12.01  
8.25  9.05  9.25  10.05  10.25  11.05  11.25  12.05  
8.28  9.08  9.28  10.08  10.28  11.08  11.28  12.08  
8.33  9.13  9.33  10.13  10.33  11.13  11.33  12.13  
8.37  9.17  9.37  10.17  10.37  11.17  11.37  12.17  
8.40  8.50 9.20  9.30 9.40  9.50 10.20  10.30 10.40  10.50 11.20  11.30 11.40  11.50 12.20  
8.44  8.58 9.24  9.38 9.44  9.58 10.24  10.38 10.44  10.58 11.24  11.38 11.44  11.58 12.24  
8.49  8.58 9.49  9.58 10.49  10.58 11.49  11.58
8.53  9.10 9.53  10.10 10.53  11.10 11.53  12.10
8.58  9.19 9.58  10.19 10.58  11.19 11.58  12.19
9.05  9.32 10.05  10.32 11.05  11.32 12.05  12.32
9.07  9.36 10.07  10.36 11.07  11.36 12.07  12.36
9.09  10.09  11.09  12.09  
9.16  10.16  11.16  12.16  
9.22  10.22  11.22  12.22  
9.26  10.26  11.26  12.26  
9.29  10.29  11.29  12.29  
9.32  10.32  11.32  12.32  
9.36  10.39  11.36  12.39  
9.41  10.44  11.41  12.44  
9.46  10.49  11.46  12.49  
9.53  10.56  11.53  12.56  

10.00  11.08  12.00  13.08  
10.04  11.12  12.04  13.12  
10.08  11.15  12.08  13.15  
10.14  11.20  12.14  13.20  

Limburg (Lahn)

Seite 2 von 12

RB 23   Mayen – Andernach – Koblenz – Limburg
RB 38   Kaisersesch – Mayen – Andernach

Zugausfall und Ersatzverkehr Kruft/Miesenheim   Andernach   Koblenz Hbf
von Samstag, 12. bis Donnerstag, 31. Oktober, jeweils ganztägig



Kaisersesch  Limburg (Lahn)
Zugtyp Ersatzhaltestellen
Zugnummer

Gültigkeit

Verkehrstage
Kaisersesch Haltestelle Bahnhof
Urmersbach Haltestelle Bahnhof
Monreal Haltestelle Grabenstr.
Mayen West Haltestelle Obertor Burg
Mayen Ost Haltestelle Ostbahnhof
Mayen Ost Haltestelle Ostbahnhof
Kottenheim Haltestelle Antoniusstr.
Thür Haltstelle Kreuzung Alter Graben /Fallerstr.
Mendig ZOB Bussteig C
Kruft Haltstelle Jahnstr. 
Plaidt Hst Kreuzung Bahnhofstr / Am Rampen
Miesenheim Haltestelle Andernachstr.
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Weißenthurm Haltestelle Bahnhofstr
Mühlheim-Kärlich Haltestelle Abzweig Beethovenstr./Landstr.
Koblenz Stadtmitte Löhrcenter, Bussteig O
Koblenz Hbf Haltestelle ZOB
Koblenz Hbf
Niederlahnstein Haltestelle Post
Friedrichssegen Haltestelle Erzbachstr.
Nievern Ersatzhaltestelle OT Fachbach Brücke
Bad Ems West Haltestelle Firma Heuchemer
Bad Ems Haltestelle Bäderleibrücke
Dausenau Haltestelle Hotel Lahnhof
Nassau (Lahn) Bahnhof
Obernhof (Lahn) Halltestelle B 417
Laurenburg (Lahn)
Balduinstein
Fachingen (Lahn) Ortsmitte/Backes
Diez Bahnhof
Limburg (Lahn) Busbahnhof Süd Bussteig B

Nach:
Bus
Ausfall

 RB 23  RB-G  RB 23  RB 23  RB-G  RB 23  RB-G 
92665 29017 92617 12667 92667 29049 92649 29019 92619 12669 92669 29021 92621 12671 92671

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

14. - 
31.10.24

14. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

täglich täglich täglich täglich täglich Sa + So Sa + So Mo - Fr Mo - Fr Mo. - Fr. Mo. - Fr. täglich täglich täglich täglich
12.29  14.36  
12.33  14.40  
12.40  14.47  
12.49  13.27  14.57  
12.53  13.31  15.00  

12.17  12.57  13.17  13.34  14.04  14.17  15.04  
12.21  13.01  13.21  13.39  14.09  14.21  15.09  
12.25  13.05  13.25  13.43  14.12  14.25  15.12  
12.28  13.08  13.28  13.46  14.16  14.28  15.16  
12.33  13.13  13.33  13.51  14.20  14.33  15.20  
12.37  13.17  13.37  13.56  14.24  14.37  15.24  

12.30 12.40  12.50 13.20  13.30 13.40  13.50 13.58  14.08 14.27  14.37 14.40  14.50 15.27  15.37
12.38 12.44  12.58 13.24  13.38 13.44  13.58 14.03  14.16 14.31  14.45 14.44  14.58 15.31  15.45

12.49  12.58 13.49  13.58 14.09  14.16 14.49  14.58
12.53  13.10 13.53  14.10 |      14.28 14.53  15.10
12.58  13.19 13.58  14.19 14.16  14.37 14.58  15.19
13.05  13.32 14.05  14.32 14.23  14.50 15.05  15.32
13.07  13.36 14.07  14.36 14.25  14.54 15.06  15.36
13.09  14.09  14.27  15.09  
13.16  14.16  14.34  15.16  
13.22  14.22  14.40  15.22  
13.26  14.26  14.44  15.26  
13.29  14.29  14.47  15.29  
13.32  14.32  14.50  15.32  
13.36  14.39  14.54  15.39  
13.41  14.44  15.01  15.44  
13.46  14.49  15.06  15.49  
13.53  14.56  15.13  15.56  
14.00  15.08  15.19  16.08  
14.04  15.12  15.23  16.12  
14.08  15.15  15.27  16.15  
14.14  15.20  15.31  16.20  

Seite 3 von 12

RB 23   Mayen – Andernach – Koblenz – Limburg
RB 38   Kaisersesch – Mayen – Andernach

Zugausfall und Ersatzverkehr Kruft/Miesenheim   Andernach   Koblenz Hbf
von Samstag, 12. bis Donnerstag, 31. Oktober, jeweils ganztägig



Kaisersesch  Limburg (Lahn)
Zugtyp Ersatzhaltestellen
Zugnummer

Gültigkeit

Verkehrstage
Kaisersesch Haltestelle Bahnhof
Urmersbach Haltestelle Bahnhof
Monreal Haltestelle Grabenstr.
Mayen West Haltestelle Obertor Burg
Mayen Ost Haltestelle Ostbahnhof
Mayen Ost Haltestelle Ostbahnhof
Kottenheim Haltestelle Antoniusstr.
Thür Haltstelle Kreuzung Alter Graben /Fallerstr.
Mendig ZOB Bussteig C
Kruft Haltstelle Jahnstr. 
Plaidt Hst Kreuzung Bahnhofstr / Am Rampen
Miesenheim Haltestelle Andernachstr.
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Weißenthurm Haltestelle Bahnhofstr
Mühlheim-Kärlich Haltestelle Abzweig Beethovenstr./Landstr.
Koblenz Stadtmitte Löhrcenter, Bussteig O
Koblenz Hbf Haltestelle ZOB
Koblenz Hbf
Niederlahnstein Haltestelle Post
Friedrichssegen Haltestelle Erzbachstr.
Nievern Ersatzhaltestelle OT Fachbach Brücke
Bad Ems West Haltestelle Firma Heuchemer
Bad Ems Haltestelle Bäderleibrücke
Dausenau Haltestelle Hotel Lahnhof
Nassau (Lahn) Bahnhof
Obernhof (Lahn) Halltestelle B 417
Laurenburg (Lahn)
Balduinstein
Fachingen (Lahn) Ortsmitte/Backes
Diez Bahnhof
Limburg (Lahn) Busbahnhof Süd Bussteig B

Nach:
Bus
Ausfall

RB 23  RB-G  RB 23  RB-G  RB 23  RB-G  RB-G  RB-G
29023 92623 12673 92673 29025 92625 12675 92675 29027 92625 12677 92677 29029 92629 12679

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
15.36  16.36  17.36  18.36  
15.40  16.40  17.40  18.40  
15.47  16.47  17.47  18.47  
15.57  16.57  17.57  18.57  
16.00  17.00  18.00  19.00  

15.17  16.04  16.17 17.04    17.17 18.04  18.17  19.04  
15.21  16.09  16.21 17.09  17.21  18.09  18.21  19.09  
15.25  16.12  16.25  17.12  17.25  18.12  18.25  19.12  
15.28  16.16  16.28  17.16  17.28  18.16  18.28  19.16  
15.33  16.20  16.33  17.20  17.33  18.20  18.33  19.20  
15.37  16.24  16.37  17.24  17.37  18.24  18.37  19.24  
15.40  15.50 16.27  16.37 16.40  16.50 17.27  17.37 17.40  17.50 18.27  18.37 18.40  18.50 19.27  
15.44  15.58 16.31  16.45 16.44  16.58 17.31  17.45 17.44  17.58 18.31  18.45 18.44  18.58 19.31  
15.49  15.58 16.49  16.58 17.49  17.58 18.49  18.58
15.53  16.10 16.53  17.10 17.53  18.10 18.53  19.10
15.58  16.19 16.58  17.19 17.58  18.19 18.58  19.19
16.05  16.32 17.05  17.32 18.05  18.32 19.05  19.32
16.07  16.36 17.07  17.36 18.07  18.36 19.07  19.36
16.09  17.09 18.09  19.09  
16.16  17.16  18.16  19.16  
16.22  17.22  18.22  19.22  
16.26  17.26  18.26  19.26  
16.29  17.29  18.29  19.29  
16.32  17.32  18.32  19.32  
16.39  17.36  18.39  19.36  
16.44  17.41  18.44  19.41  
16.49  17.46  18.49  19.46  
16.56  17.53  18.56  19.53  
17.08  18.00  19.08  20.00  
17.12  18.04  19.12  20.04  
17.15  18.08  19.15  20.08  
17.20  18.14  19.20  20.14  

Seite 4 von 12

RB 23   Mayen – Andernach – Koblenz – Limburg
RB 38   Kaisersesch – Mayen – Andernach

Zugausfall und Ersatzverkehr Kruft/Miesenheim   Andernach   Koblenz Hbf
von Samstag, 12. bis Donnerstag, 31. Oktober, jeweils ganztägig



Kaisersesch  Limburg (Lahn)
Zugtyp Ersatzhaltestellen
Zugnummer

Gültigkeit

Verkehrstage
Kaisersesch Haltestelle Bahnhof
Urmersbach Haltestelle Bahnhof
Monreal Haltestelle Grabenstr.
Mayen West Haltestelle Obertor Burg
Mayen Ost Haltestelle Ostbahnhof
Mayen Ost Haltestelle Ostbahnhof
Kottenheim Haltestelle Antoniusstr.
Thür Haltstelle Kreuzung Alter Graben /Fallerstr.
Mendig ZOB Bussteig C
Kruft Haltstelle Jahnstr. 
Plaidt Hst Kreuzung Bahnhofstr / Am Rampen
Miesenheim Haltestelle Andernachstr.
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Weißenthurm Haltestelle Bahnhofstr
Mühlheim-Kärlich Haltestelle Abzweig Beethovenstr./Landstr.
Koblenz Stadtmitte Löhrcenter, Bussteig O
Koblenz Hbf Haltestelle ZOB
Koblenz Hbf
Niederlahnstein Haltestelle Post
Friedrichssegen Haltestelle Erzbachstr.
Nievern Ersatzhaltestelle OT Fachbach Brücke
Bad Ems West Haltestelle Firma Heuchemer
Bad Ems Haltestelle Bäderleibrücke
Dausenau Haltestelle Hotel Lahnhof
Nassau (Lahn) Bahnhof
Obernhof (Lahn) Halltestelle B 417
Laurenburg (Lahn)
Balduinstein
Fachingen (Lahn) Ortsmitte/Backes
Diez Bahnhof
Limburg (Lahn) Busbahnhof Süd Bussteig B

Nach:
Bus
Ausfall

 RB 23  RB-G  RB 23  RB 23  RB-G RB-G   RB 23 RB 23
92679 29031 92631 12681 92681 29033 92633 12683 92683 29035 29035 92635 92637 12637 29037

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
27.10.24

14. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

13. - 
31.0.24

13. - 
31.10.24

12. - 
27.10.24

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich Sa + So Mo. - Fr. täglich So - Do So - Do Fr + Sa
19.36  20.36
19.40  20.40
19.47  20.47
19.57  20.57
20.00  21.00

19.17  20.04  20.17  21.04 21.17 21.17  22.17  
19.21  20.09  20.21  21.09 21.21 21.21  22.21  
19.25  20.12  20.25  21.12 20.25 21.25  22.25  
19.28  20.16  20.28  21.16 21.28 21.28  22.28  
19.33  20.20  20.33  21.20 21.33 21.33  22.33  
19.37  20.24  20.37  21.24 21.37 21.37  22.37  

19.37 19.40  19.50 20.27  20.37 20.40  20.50 21.27 21.37 21.40 21.40  21.50 22.40  
19.45 19.44  19.58 20.31  20.45 20.44  20.58 21.31 21.45 21.44 21.44  21.58 22.44  

19.49  19.58 20.49  20.58 21.49 21.49  21.58 22.31 22.51 22.51
19.53  20.10 20.53  21.10 21.53 21.53  22.10 22.43 22.55  22.55  
19.58  20.19 20.58  21.19 21.58 21.58  22.19 22.52 22.59  22.59  
20.05  20.32 21.05  21.32 22.05 22.05  22.32 23.05 23.06  23.06  
20.07  20.36 21.07  21.36 22.07 22.07  22.36 23.09 23.09  23.09  
20.09  21.09  22.09 22.09  23.19  23.19  
20.16  21.16  22.16 22.16  23.26  23.26  
20.22  21.22  22.22 22.22  23.32  23.32  
20.26  21.26  22.26 22.26  23.36  23.36  
20.29  21.29  22.29 22.29  23.39  23.39  
20.32  21.32  22.32 22.32  23.42  23.42  
20.39  21.36  22.36 22.39  23.46  23.46  
 20.44  21.41  22.41 22.44 23.51 23.51

21.46  22.46 23.56  
21.53  22.53 0.03  
22.00  23.00 0.09  
22.04  23.04 0.13  
22.08  23.08 0.17  
22.14  23.14 0.20  

Seite 5 von 12

RB 23   Mayen – Andernach – Koblenz – Limburg
RB 38   Kaisersesch – Mayen – Andernach

Zugausfall und Ersatzverkehr Kruft/Miesenheim   Andernach   Koblenz Hbf
von Samstag, 12. bis Donnerstag, 31. Oktober, jeweils ganztägig



Kaisersesch  Limburg (Lahn)
Zugtyp Ersatzhaltestellen
Zugnummer

Gültigkeit

Verkehrstage
Kaisersesch Haltestelle Bahnhof
Urmersbach Haltestelle Bahnhof
Monreal Haltestelle Grabenstr.
Mayen West Haltestelle Obertor Burg
Mayen Ost Haltestelle Ostbahnhof
Mayen Ost Haltestelle Ostbahnhof
Kottenheim Haltestelle Antoniusstr.
Thür Haltstelle Kreuzung Alter Graben /Fallerstr.
Mendig ZOB Bussteig C
Kruft Haltstelle Jahnstr. 
Plaidt Hst Kreuzung Bahnhofstr / Am Rampen
Miesenheim Haltestelle Andernachstr.
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Weißenthurm Haltestelle Bahnhofstr
Mühlheim-Kärlich Haltestelle Abzweig Beethovenstr./Landstr.
Koblenz Stadtmitte Löhrcenter, Bussteig O
Koblenz Hbf Haltestelle ZOB
Koblenz Hbf
Niederlahnstein Haltestelle Post
Friedrichssegen Haltestelle Erzbachstr.
Nievern Ersatzhaltestelle OT Fachbach Brücke
Bad Ems West Haltestelle Firma Heuchemer
Bad Ems Haltestelle Bäderleibrücke
Dausenau Haltestelle Hotel Lahnhof
Nassau (Lahn) Bahnhof
Obernhof (Lahn) Halltestelle B 417
Laurenburg (Lahn)
Balduinstein
Fachingen (Lahn) Ortsmitte/Backes
Diez Bahnhof
Limburg (Lahn) Busbahnhof Süd Bussteig B

Nach:
Bus
Ausfall


92637

12. - 
27.10.24

Fr + Sa

22.50
22.58
22.58
23.10
23.19
23.32
23.36
23.36
23.46
23.55
0.03
0.07
0.11
0.16
0.23
0.31
0.41
0.55
1.07
1.14
1.24

Seite 6 von 12

RB 23   Mayen – Andernach – Koblenz – Limburg
RB 38   Kaisersesch – Mayen – Andernach

Zugausfall und Ersatzverkehr Kruft/Miesenheim   Andernach   Koblenz Hbf
von Samstag, 12. bis Donnerstag, 31. Oktober, jeweils ganztägig



Limburg (Lahn)  Kaisersesch
Zugtyp Ersatzhaltestellen  RB-G RB-G   RB-G  RB-G  RB-G  RB-G RB-G  RB-G
Zugnummer 92686 12686 12600 92600 92688 12688 92650 12650 92996 12996 92652 12652 12692 92692 12692

Gültigkeit
14. - 

31.10.24
14. - 

31.10.24
14. - 

31.10.24
14. - 

31.10.24
12. - 

27.10.24
12. - 

27.10.24
14. - 

31.10.24
14. - 

31.10.24
12. - 

27.10.24
12. - 

27.10.24
14. - 

31.10.24
14. - 

31.10.24
12. - 

26.10.24
12. - 

26.10.24
14. - 

31.10.24

Verkehrstage Mo. - Fr. Mo. - Fr. Mo. - Fr. Mo. - Fr. Sa + So Sa + So Mo - Fr Mo - Fr Sa + So Sa + So täglich täglich Sa. Sa. Mo. - Fr. 
von:
Limburg (Lahn)  4.45 6.15
Diez  4.50 6.20
Fachingen (Lahn)  4.53 6.23
Balduinstein 4.57  6.27
Laurenburg (Lahn) 5.04  6.34
Obernhof (Lahn) 5.11  6.41
Nassau (Lahn) 5.16  6.46
Dausenau 5.21  6.51
Bad Ems 5.25  6.54
Bad Ems Haltestelle Bäderleibrücke 5.25  6.55
Bad Ems West Haltestelle Firma Heuchemer 5.28  6.58
Nievern Ersatzhaltestelle OT Fachbach Brücke 5.31  7.01
Friedrichssegen Haltestelle Erzbachstr 5.35  7.05
Niederlahnstein Haltestelle Post 5.42  7.12
Koblenz Hbf 5.50  7.20 7.24
Koblenz Hbf Haltestelle ZOB 5.52  6.00  7.30 7.30 7.52  
Koblenz Stadtmitte Löhrcenter, Bussteig O 5.54  6.04 7.33  7.34 7.54  
Mühlheim-Kärlich Haltestelle Abzweig Beethovenstr./Landstr. 6.01  6.17 7.40  7.47 8.01  
Weißenthurm Haltestelle Bahnhofstr 6.06  6.26 7.45  7.56 |      
Andernach Haltestelle am Bahnhof 6.10  6.38 7.49  8.08 8.08  
Andernach Haltestelle am Bahnhof 5.33 5.47  6.01 6.15  6.42 6.55  7.03 7.16  7.08 7.29  
Miesenheim Haltestelle Andernachstr. 5.41 5.51  6.09 6.19  6.50 7.00  7.11 7.21  |      |      
Plaidt Hst Kreuzung Bahnhofstr / Am Rampen 5.54  6.22  7.02  7.23  |      |      
Kruft Haltstelle Jahnstr. 5.59  6.27  7.07  7.28  7.24 7.39  
Mendig ZOB Bussteig C 6.04  6.32  7.13  7.33  7.44  
Thür Haltstelle Kreuzung Alter Graben /Fallerstr. 6.07  6.35  7.16  7.36  7.47  
Kottenheim Haltestelle Antoniusstr. 6.11  6.39  7.20  7.40  7.51  
Mayen Ost Haltestelle Ostbahnhof 6.15  6.43  7.24  7.44  7.55  
Mayen Ost 6.19  7.29  7.57  
Mayen West 6.23  o 7.32 8.01  
Monreal 6.33  8.11  
Urmersbach 6.41  8.19  
Kaisersesch 6.46  8.23  
Bus
Ausfall

Seite 7 von 12

RB 23   Mayen – Andernach – Koblenz – Limburg
RB 38   Kaisersesch – Mayen – Andernach

Zugausfall und Ersatzverkehr Kruft/Miesenheim   Andernach   Koblenz Hbf
von Samstag, 12. bis Donnerstag, 31. Oktober, jeweils ganztägig



Limburg (Lahn)  Kaisersesch
Zugtyp Ersatzhaltestellen
Zugnummer

Gültigkeit

Verkehrstage
von:
Limburg (Lahn)
Diez
Fachingen (Lahn)
Balduinstein
Laurenburg (Lahn)
Obernhof (Lahn)
Nassau (Lahn)
Dausenau
Bad Ems
Bad Ems Haltestelle Bäderleibrücke
Bad Ems West Haltestelle Firma Heuchemer
Nievern Ersatzhaltestelle OT Fachbach Brücke
Friedrichssegen Haltestelle Erzbachstr
Niederlahnstein Haltestelle Post
Koblenz Hbf
Koblenz Hbf Haltestelle ZOB
Koblenz Stadtmitte Löhrcenter, Bussteig O
Mühlheim-Kärlich Haltestelle Abzweig Beethovenstr./Landstr.
Weißenthurm Haltestelle Bahnhofstr
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Miesenheim Haltestelle Andernachstr.
Plaidt Hst Kreuzung Bahnhofstr / Am Rampen
Kruft Haltstelle Jahnstr. 
Mendig ZOB Bussteig C
Thür Haltstelle Kreuzung Alter Graben /Fallerstr.
Kottenheim Haltestelle Antoniusstr.
Mayen Ost Haltestelle Ostbahnhof
Mayen Ost
Mayen West
Monreal
Urmersbach
Kaisersesch
Bus
Ausfall

 RB-G   RB-G RB-G   RB-G RB-G   RB-G RB-G 
92692 12604 92604 92654 12654 12606 92606 92656 12656 12608 92608 92658 12658 12610 92610

14. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

Mo. - Fr. täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

6.38  7.45  9.45  
6.42  7.49  9.49  
6.46  7.53  9.53  
6.50  8.01  10.01  
6.56  8.07  10.07  
7.03  8.14  10.14  
7.16  8.19  9.16  10.19  
7.21  8.24  9.21  10.24  
7.25  8.28  9.25  10.28  
7.25  8.28  9.25  10.28  
7.28  8.31  9.28  10.31  
7.31  8.33  9.31  10.33  
7.35  8.37  9.35  10.37  
7.42  8.44  9.42  10.44  
7.50  8.50  9.50  10.50  

7.34 7.52  8.00 8.52  9.00 9.52  10.00 10.52  11.00
7.38 7.54  8.04 8.54  9.04 9.54  10.04 10.54  11.04
7.51 8.01  8.17 9.01  9.17 10.01  10.17 11.01  11.17
8.00 |      8.26 9.06  9.26 10.06  10.26 11.06  11.26
8.12 8.08  8.38 9.10  9.38 10.10  10.38 11.10  11.38

8.15  8.38 8.15 8.29  9.15  9.38 9.15 9.29  10.15  10.38 10.15 10.29  11.16  11.38
8.20  8.46 8.23 8.33  9.20  9.46 9.23 9.33  10.20  10.46 10.23 10.33  11.21  11.46
8.23  8.36  9.23  9.36  10.23  10.36  11.24  
8.27  8.40  9.27  9.40  10.27  10.40  11.28  
8.33  8.45  9.33  9.45  10.33  10.45  11.34  
8.36  8.48  9.36  9.48  10.36  10.48  11.37  
8.40  8.52  9.40  9.52  10.40  10.52  11.41  
8.44  8.56  9.44  9.56  10.44  10.56  11.45  

8.58  9.58  10.58  
9.02  10.02  11.02  
9.12  10.12  11.12  
9.19  10.19  11.19  
9.24  10.24  11.24  

Seite 8 von 12

RB 23   Mayen – Andernach – Koblenz – Limburg
RB 38   Kaisersesch – Mayen – Andernach

Zugausfall und Ersatzverkehr Kruft/Miesenheim   Andernach   Koblenz Hbf
von Samstag, 12. bis Donnerstag, 31. Oktober, jeweils ganztägig



Limburg (Lahn)  Kaisersesch
Zugtyp Ersatzhaltestellen
Zugnummer

Gültigkeit

Verkehrstage
von:
Limburg (Lahn)
Diez
Fachingen (Lahn)
Balduinstein
Laurenburg (Lahn)
Obernhof (Lahn)
Nassau (Lahn)
Dausenau
Bad Ems
Bad Ems Haltestelle Bäderleibrücke
Bad Ems West Haltestelle Firma Heuchemer
Nievern Ersatzhaltestelle OT Fachbach Brücke
Friedrichssegen Haltestelle Erzbachstr
Niederlahnstein Haltestelle Post
Koblenz Hbf
Koblenz Hbf Haltestelle ZOB
Koblenz Stadtmitte Löhrcenter, Bussteig O
Mühlheim-Kärlich Haltestelle Abzweig Beethovenstr./Landstr.
Weißenthurm Haltestelle Bahnhofstr
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Miesenheim Haltestelle Andernachstr.
Plaidt Hst Kreuzung Bahnhofstr / Am Rampen
Kruft Haltstelle Jahnstr. 
Mendig ZOB Bussteig C
Thür Haltstelle Kreuzung Alter Graben /Fallerstr.
Kottenheim Haltestelle Antoniusstr.
Mayen Ost Haltestelle Ostbahnhof
Mayen Ost
Mayen West
Monreal
Urmersbach
Kaisersesch
Bus
Ausfall

 RB-G RB-G   RB-G  RB-G RB-G   RB-G  RB-G RB-G
92660 12660 12612 92612 92662 12662 92998 12998 12614 92614 92684 12684 92664 12664 12664

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

14. - 
31.10.24

14. - 
31.10.24

12. - 
27.10.24

12. - 
27.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

14. - 
31.10.24

14. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
27.10.24

14. - 
31.10.24

täglich täglich täglich täglich Mo-Fr Mo-Fr Sa + So Sa + So täglich täglich Mo-Fr Mo-Fr täglich Sa + So Mo-Fr

10.45  11.45  
10.50  11.49  
10.53  11.53  
10.57  12.01  
11.04  12.07  
11.11  12.14  
11.16  12.19  
11.21  12.24  
11.25  12.28  
11.25  12.28  
11.28  12.31  
11.31  12.33  
11.35  12.37  
11.42  12.44  
11.50  12.50  
11.52  12.00 12.52  13.00
11.54  12.04 12.54  13.04
12.01  12.17 13.01  13.17
12.06  12.26 13.06  13.26
12.10  12.38 13.10  13.38

11.15 11.29  12.15  12.38 12.28 12.29  12.15 12.29  12.50 13.03  13.22 13.35  13.35  
11.23 11.33  12.20  12.46 12.33 12.33  12.23 12.33  12.58 13.08  13.30 13.40  13.40  

11.36  12.23  12.36  12.36  13.10  13.42  13.42  
11.40  12.27  12.40  12.40  13.16  13.47  13.47  
11.45  12.33  12.45  12.45  13.21  13.52  13.52  
11.48  12.36  12.48  12.48  13.24  13.55  13.55  
11.52  12.40  12.52  12.52  13.28  13.59  13.59  
11.56  12.44  12.56  12.56  13.32  14.03  14.03  
11.58  12.58  13.33  14.05
12.02  o 13.01 13.37  14.09  
12.12  13.47  14.19  
12.19  13.55  14.27  
12.24  13.59  14.31  

Seite 9 von 12

RB 23   Mayen – Andernach – Koblenz – Limburg
RB 38   Kaisersesch – Mayen – Andernach

Zugausfall und Ersatzverkehr Kruft/Miesenheim   Andernach   Koblenz Hbf
von Samstag, 12. bis Donnerstag, 31. Oktober, jeweils ganztägig



Limburg (Lahn)  Kaisersesch
Zugtyp Ersatzhaltestellen
Zugnummer

Gültigkeit

Verkehrstage
von:
Limburg (Lahn)
Diez
Fachingen (Lahn)
Balduinstein
Laurenburg (Lahn)
Obernhof (Lahn)
Nassau (Lahn)
Dausenau
Bad Ems
Bad Ems Haltestelle Bäderleibrücke
Bad Ems West Haltestelle Firma Heuchemer
Nievern Ersatzhaltestelle OT Fachbach Brücke
Friedrichssegen Haltestelle Erzbachstr
Niederlahnstein Haltestelle Post
Koblenz Hbf
Koblenz Hbf Haltestelle ZOB
Koblenz Stadtmitte Löhrcenter, Bussteig O
Mühlheim-Kärlich Haltestelle Abzweig Beethovenstr./Landstr.
Weißenthurm Haltestelle Bahnhofstr
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Miesenheim Haltestelle Andernachstr.
Plaidt Hst Kreuzung Bahnhofstr / Am Rampen
Kruft Haltstelle Jahnstr. 
Mendig ZOB Bussteig C
Thür Haltstelle Kreuzung Alter Graben /Fallerstr.
Kottenheim Haltestelle Antoniusstr.
Mayen Ost Haltestelle Ostbahnhof
Mayen Ost
Mayen West
Monreal
Urmersbach
Kaisersesch
Bus
Ausfall

RB-G   RB-G RB-G   RB-G RB-G   RB-G RB-G  
12616 92616 92666 12666 12618 92618 92668 12668 12620 92620 92670 12670 12622 92622 92672

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

12.45  13.45  14.45  15.45  
12.50  13.49  14.50  15.50  
12.53  13.53  14.53  15.53  
12.57  14.01  14.57  15.57  
13.04  14.07  15.04  16.04  
13.11  14.14  15.11  16.11  
13.16  14.19  15.16  16.16  
13.21  14.24  15.21  16.21  
13.25  14.28  15.25  16.25  
13.25  14.28  15.25  16.25  
13.28  14.31  15.28  16.28  
13.31  14.33  15.31  16.31  
13.35  14.37  15.35  16.35  
13.42  14.44  15.42  16.42  
13.50  14.50  15.50  16.50  
13.53  14.00 14.52  15.00 15.52  16.00 16.53  17.00
13.55  14.04 14.54  15.04 15.54  16.04 16.55  17.04
14.02  14.17 15.01  15.17 16.01  16.17 17.02  17.17

|      14.26 15.06  15.26 16.06  16.26 17.06  17.26
14.09  14.38 15.10  15.38 16.10  16.38 17.10  17.38
14.15  14.38 14.22 14.35  15.15  15.38 15.22 15.35  16.15  16.38 16.22 16.35  17.15  17.38 17.22
14.20  14.46 14.30 14.40  15.20  15.46 15.30 15.40  16.20  16.46 16.30 16.40  17.20  17.46 17.30
14.23  14.42  15.23  15.42  16.23  16.42  17.23  
14.27  14.47  15.27  15.47  16.27  16.47  17.27  
14.33  14.52  15.33  15.52  16.33  16.52  17.33  
14.36  14.55  15.36  15.55  16.36  16.55  17.36  
14.40  14.59  15.40  15.59  16.40  16.59  17.40  
14.44  15.03  15.44  16.03  16.44  17.03  17.44  

15.05  16.05  17.05  
15.09  16.09  17.09  
15.19  16.19  17.19  
15.27  16.27  17.27  
15.31  16.31  17.31  

Seite 10 von 12

RB 23   Mayen – Andernach – Koblenz – Limburg
RB 38   Kaisersesch – Mayen – Andernach

Zugausfall und Ersatzverkehr Kruft/Miesenheim   Andernach   Koblenz Hbf
von Samstag, 12. bis Donnerstag, 31. Oktober, jeweils ganztägig



Limburg (Lahn)  Kaisersesch
Zugtyp Ersatzhaltestellen
Zugnummer

Gültigkeit

Verkehrstage
von:
Limburg (Lahn)
Diez
Fachingen (Lahn)
Balduinstein
Laurenburg (Lahn)
Obernhof (Lahn)
Nassau (Lahn)
Dausenau
Bad Ems
Bad Ems Haltestelle Bäderleibrücke
Bad Ems West Haltestelle Firma Heuchemer
Nievern Ersatzhaltestelle OT Fachbach Brücke
Friedrichssegen Haltestelle Erzbachstr
Niederlahnstein Haltestelle Post
Koblenz Hbf
Koblenz Hbf Haltestelle ZOB
Koblenz Stadtmitte Löhrcenter, Bussteig O
Mühlheim-Kärlich Haltestelle Abzweig Beethovenstr./Landstr.
Weißenthurm Haltestelle Bahnhofstr
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Miesenheim Haltestelle Andernachstr.
Plaidt Hst Kreuzung Bahnhofstr / Am Rampen
Kruft Haltstelle Jahnstr. 
Mendig ZOB Bussteig C
Thür Haltstelle Kreuzung Alter Graben /Fallerstr.
Kottenheim Haltestelle Antoniusstr.
Mayen Ost Haltestelle Ostbahnhof
Mayen Ost
Mayen West
Monreal
Urmersbach
Kaisersesch
Bus
Ausfall

RB-G RB-G   RB-G RB-G   RB-G RB-G   RB-G RB-G 
12672 12624 92624 92674 12674 12626 92626 92676 12676 12628 92628 92678 12678 12630 92630

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

16.45  17.45  18.45  19.45  
16.50  17.49  18.50  19.49  
16.53  17.53  18.53  19.53  
16.57  18.01  18.57  20.01  
17.04  18.07  19.04  20.07  
17.11  18.14  19.11  20.14  
17.16  18.19  19.16  20.19  
17.21  18.24  19.21  20.24  
17.25  18.28  19.25  20.28  
17.25  18.28  19.25  20.28  
17.28  18.31  19.28  20.31  
17.31  18.33  19.31  20.33  
17.35  18.37  19.35  20.37  
17.42  18.44  19.42  20.44  
17.50  18.50  19.50  20.50  
17.56  18.00 18.51  19.00 19.52  20.00 20.52  21.00
17.58  18.04 18.54  19.04 19.54  20.04 20.54  21.04
18.05  18.17 19.01  19.17 20.01  20.17 21.01  21.17
18.10  18.26 19.06  19.26 20.06  20.26 21.06  21.26
18.13  18.38 19.10  19.38 20.10  20.38 21.10  21.38

17.35  18.18  18.38 18.22 18.35  19.15  19.38 19.22 19.35  20.15  20.38 20.22 20.35  21.15  21.38
17.40  18.23  18.46 18.30 18.40  19.20  19.46 19.30 19.40  20.20  20.46 20.30 20.40  21.20  21.46
17.42  18.25  18.42  19.23  19.42  20.23  20.42  21.23  
17.47  18.30  18.47  19.27  19.47  20.27  20.47  21.27  
17.52  18.34  18.52  19.33  19.52  20.33  20.52  21.33  
17.55  18.38  18.55  19.36  19.55  20.36  20.55  21.36  
17.59  18.42  18.59  19.40  19.59  20.40  20.59  21.40  
18.03  18.46  19.03  19.44  20.03  20.44  21.03  21.44  
18.05  19.05  20.05  21.05  
18.09  19.09  20.09  21.09  
18.19  19.19  20.19  21.19  
18.27  19.27  20.27  21.27  
18.31  19.31  20.31  21.31  

Seite 11 von 12

RB 23   Mayen – Andernach – Koblenz – Limburg
RB 38   Kaisersesch – Mayen – Andernach

Zugausfall und Ersatzverkehr Kruft/Miesenheim   Andernach   Koblenz Hbf
von Samstag, 12. bis Donnerstag, 31. Oktober, jeweils ganztägig



Limburg (Lahn)  Kaisersesch
Zugtyp Ersatzhaltestellen
Zugnummer

Gültigkeit

Verkehrstage
von:
Limburg (Lahn)
Diez
Fachingen (Lahn)
Balduinstein
Laurenburg (Lahn)
Obernhof (Lahn)
Nassau (Lahn)
Dausenau
Bad Ems
Bad Ems Haltestelle Bäderleibrücke
Bad Ems West Haltestelle Firma Heuchemer
Nievern Ersatzhaltestelle OT Fachbach Brücke
Friedrichssegen Haltestelle Erzbachstr
Niederlahnstein Haltestelle Post
Koblenz Hbf
Koblenz Hbf Haltestelle ZOB
Koblenz Stadtmitte Löhrcenter, Bussteig O
Mühlheim-Kärlich Haltestelle Abzweig Beethovenstr./Landstr.
Weißenthurm Haltestelle Bahnhofstr
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Andernach Haltestelle am Bahnhof
Miesenheim Haltestelle Andernachstr.
Plaidt Hst Kreuzung Bahnhofstr / Am Rampen
Kruft Haltstelle Jahnstr. 
Mendig ZOB Bussteig C
Thür Haltstelle Kreuzung Alter Graben /Fallerstr.
Kottenheim Haltestelle Antoniusstr.
Mayen Ost Haltestelle Ostbahnhof
Mayen Ost
Mayen West
Monreal
Urmersbach
Kaisersesch
Bus
Ausfall

 RB-G RB-G RB-G  RE 25  RB-G RB-G RB-G RB-G 
92680 12680 12632 12632 92632 4294 9994 12682 12634 12634 12634 92634

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24

12. - 
31.10.24 

(außer 
26.10.)

26.10.24
12. - 

31.10.24
24.10.24 24.10.24

12. - 
31.10.24

12. + 
19.10.24

18. + 
25.10.24

26.10.24
13. - 

27.10.24

täglich täglich täglich Sa täglich Do Do täglich Sa Fr. Sa. Sa + So
Gießen
22.09  22.45 22.45
22.13  22.50 22.50

|      22.53 22.53
|      22.57 22.57
|      23.04 23.04
|      23.11 23.11

21.16  21.16  22.33  23.16 23.16 23.16
21.21  21.21  |      23.21  23.21  23.21  
21.25  21.25  22.40  23.25  23.25  23.25  
21.25  21.25  22.40  22.50 23.25  23.25  23.25  
21.28  21.28  |      |      23.28  23.28  23.28  
21.31  21.31  |      |      23.31  23.31  23.31  
21.35  21.35  |      |      23.35  23.35  23.35  
21.42  21.42  22.53  23.12 23.42  23.42  23.42  
21.50  21.50  23.00  23.22 23.50  23.50  23.50  
21.52  21.52  22.00 23.52  23.52  23.52  0.00
21.54  21.54  22.04 23.54  23.54  23.54  0.04
22.01  22.01  22.17 0.01  0.01  0.01  0.17
22.06  22.06  22.26 0.06  0.06  0.06  0.26
22.10  22.10  22.38 0.10  0.10  0.10  0.38

21.22 21.35 22.15  22.15  22.38 22.40  0.15  0.15  0.15  0.38
21.30 21.40 22.20  22.20  22.46 22.54 0.20  0.20  0.20  0.46

21.42 22.23  22.23  22.57 0.23  0.23  0.23  0.51
21.47 22.27  22.27  23.02 0.28  0.28  0.28  1.01
21.52 22.33  22.33  23.07 0.33  0.33  0.33  1.11
21.55 22.36  22.36  23.11 0.37  0.37  0.37  1.19
21.59 22.40  22.40  23.15 0.41  0.41  0.41  1.24
22.03 22.44  22.44  23.18 0.44  0.44  0.44  1.31
22.05
22.09
22.19
22.27
22.31

Seite 12 von 12

RB 23   
Mayen – 
Andernach 
– Koblenz – 
Limburg
RB 38   
Kaisersesch 
– Mayen – 
Andernach

Zugausfall 
und 
Ersatzverke
hr Kruft/
Miesenheim 
  

Andernach 

  Koblenz 
Hbf von 
Samstag, 
12. bis 
Donnerstag
, 31. 
Oktober, 
jeweils 
ganztägig




